



دوشنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۲ * ۲۶ رمضان ۱۴۴۴* 2023 APRIL 17

سال دوازدهم – شماره ۱۶۲۵

روزنامه فرهنگی،سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سرمدیر:فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس:۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس :اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه۵، واحد۱۸

آدرس سایت: **www.saraghaznews.ir**

ایمیل: **saraghazDaily@gmail.com**

خبر کوتاه

ر شیدی:

استقلال برنده داری می شود

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: پیشکسوتان استقلال از عملکرد علی فتح‌الله‌زاده در این باشگاه که باعث به وجود آمدن مشکلات جدی برای استقلال شده، به شدت گلایه دارند.

منصور رشیدی، درباره پیروزی پرگل استقلال مقابل هوادار در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران که با حساب ۶ بر یک تمام شد، اظهار کرد: خوشبختانه استقلال روند بسیار خوبی را طی می کند و چند هفته‌ای است که در مسیر بسیار خوبی قرار گرفته است. امروز دیگر واقعا شاهکار کردند و بازی زیبا و پرگلی را به نمایش گذاشتند. از خط دفاع تا هافبک‌ها و حمله همه خوب و هماهنگ بودند و تماشاگران از بازی تیم محبوبشان لذت بردند.

اکبر فلاح:

ناکامی در آسیایی کادر فنی را بیدار کرد

دارنده مدال‌های طلا و نقره کشتی آزاد جهان، با بیان اینکه کشتی‌گیران ما در رقابت‌های آسیایی به لحاظ آمادگی بدنی و فنی مشکل داشتند،گفت: ناکامی در این رقابت‌ها باعث شد کادر فنی از خواب بیدار شود.

اکبر فلاح ، درباره ارزیابی خود از عملکرد تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا، اظهار کرد: متأسفانه ایراد کار ما این است که وقتی در مسابقاتی قهرمان می‌شویم، بیش از حد آن را بزرگ می‌کنیم و از سوی دیگر زمانیکه در یک رویداد مثل قهرمانی آسیا شکست می‌خوریم از آن فاجعه می‌سازیم، به اعتقاد من این شیوه درست نیست و نباید پیروزی‌ها و شکست‌ها در میادین را بیش از حد بزرگ کنیم.

دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان، افزود: شکست و ناکامی در این رقابت‌ها باعث شد کادر فنی برای مسابقات جهانی بیدار شود. این ها فکر می‌کردند که براحتی در مسابقات آسیایی قهرمان می‌شوند و مدال‌های طلا را مثل سال‌های گذشته درو می‌کنند اما مسابقات امسال بر خلاف سال‌های قبل از سطح بالاتری برخوردار بود و کادر فنی تیم ملی و کشتی‌گیران غافلگیر شدند. این شکست خیر شد برای اینکه تا رقابت‌های جهانی ایراداتی را برطرف کنند.

وی خاطرنشان کرد: این نگرانی که به قهرمانی آسیا رفتند از دل رقابت‌های مرحله اول انتخابی بیرون آمدند و از مرحله آخر انتخابی به آسیایی نرفتند. از دل مرحله آخر انتخابی تیم ملی مسافران اعزامی به رقابت‌های جهانی انتخاب می‌شوند و مسلما تیم ملی خیلی قوی‌تر و با برنامه‌تر در رقابت‌های جهانی حاضر می‌شود. باخت در آسیایی یک تلنگر به موقع برای کادر فنی ایران بود.

دل پُر استاد بزرگ شطرنج ایران؛

ملی‌پوش نه حقوق دارد و نه اردو!

استاد بزرگ شطرنج ایران می‌گوید دیگر هیچ انگیزه‌ای ندارد و شاید در مسابقات انتخابی برای بازیهای آسیایی شرکت نکند.

مسعود مصدق پور ، در مورد مسابقات انتخابی تیم ملی شطرنج اظهار کرد: چند دیگر مسابقات انتخابی تیم ملی شروع می‌شود. برای بازی‌های آسیایی سه نفر که مستقیم انتخاب شده‌اند و در این انتخابی دو نفر دیگر مشخص می‌شوند. برای این منظور سه مرحله مسابقات قهرمانی کشور برگزار می‌شود و نقرات نهایی هر مرحله به همراه سه منتخب به فینال راه پیدا می‌کنند. در فینال از بین ۱۲ تا ۱۴ نفر ۲ نفر برای تیم ملی انتخاب خواهند شد.

این شطرنج‌پاز در مورد حضور خود در این انتخابی‌ها گفت: در این چند سال اخیر کم کم انگیزهام را از دست داده‌ام. سالهایی بوده که در تیم ملی انتخاب شده‌ام یا قهرمان رده‌های سنی بودم اما حمایتی نشدیدم. دل خوش و انگیزه ۱۰۰ درصدی ندارم که بخواهم در این انتخابی‌ها شرکت کنم. شاید اصلا در انتخابی‌ها شرکت نکنم.

استاد بزرگ شطرنج ایران افزود: سالهای قبل به لحاظ شطرنج رو به پیشرفت بودم اما اینقدر از سوی فدراسیون حمایت نشدم و یا مسابقات برگزار نشد که رفته رفته درجه‌ام کاهش یافت و انگیزه‌هایم کمتر شد. البته شیوع کرونا هم مزید بر علت شد. اکنون طرز فکرم این شده که چرا اینهمه تلاش کنم برای انتخابی تیم ملی که تنها دو نفر انتخاب می‌شوند. خیلی انگیزه ندارم که بخواهم به عنوان ملی‌پوش انتخاب شوم. البته ملی‌پوش بودن هم فایده ندارد نه حقوقی دارد و نه اردوپی برگزار می‌شود. در این دو سال اخیر فقط یک اردو گذاشتند و مربی هم یک ارمنی بود که بازیکنان تیم ملی خیلی او را قبول نداشتند.

مجتبی محرمی:

تکلیف قهرمان لیگ در داری مشخص می‌شود

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: چون تکلیف قهرمان در داری مشخص می‌شود قطعا شاهد بازی زیبا و جذابی از دو تیم استقلال و پرسپولیس خواهیم بود و این دیدار از حساسیت بالایی برخوردار است.

مجتبی محرمی در ارزیابی از وضعیت پرسپولیس قبل از داری اظهار کرد: پرسپولیس با بازی خوبی که برابر مس کرمان داشت، در حال حاضر آماده بازی با تیم استقلال است.

او گفت: پرسپولیس در چند بازی پیش رو باید تلاش کند امتیاز از دست ندهد تا از کورس قهرمانی عقب نیفتد. البته الان شرایط خوبی دارد و اگر مشکلی پیش نیاید قطعا برای قهرمانی پیش خواهد رفت.

این پیشکسوت پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که آیا پیروزی برابر مس کرمان کمک می‌کند تا پرسپولیس با شرایط بهتری به مصاف استقلال برود، خاطر‌نشان کرد: صد درصد، با نتایج خوبی که پرسپولیس طی چند بازی اخیر خود گرفته، بازیکنان مصمم هستند بازی خوب و جذابی را برابر استقلال داشته باشند.

داری حتما گل خواهد داشت

محرمی همچنین درباره این پرسش که همیشه گفته شده استقلال و پرسپولیس برای مساوی به مصاف هم می‌روند، اما تساوی در این دیدار به سود سپاهان خواهد بود، آیا این موضوع به ارائه یک بازی خوب کمک خواهد کرد، گفت: قطعا همین طور خواهد بود و هیچ تیمی در این دیدار بدون گل از زمین خارج نمی‌شود، چون تکلیف قهرمان در داری مشخص می‌کند. قطعا شاهد بازی زیبا و جذابی

بازیکن سابق تیم نفت:

هواداران بهتر می‌توانند تیم‌های نفتی خوزستان را اداره کنند تا وزارت نفت!

بازیکن سابق تیم فوتبال نفت آبادان گفت: واقعا لیافت تیم‌های نفتی خوزستان این نیست که در ته جدول دست و پا بزنند و این برای وزارت نفت زشت و شرم‌آور است.عباس مرداسی با بیان اینکه با توجه به امتیازهای خوبی که صنعت نفت آبادان پس از حضور عبدالله ویسی در رأس کادر فنی این تیم کسب کرده، امیدها برای بقا بسیار شده است، اظهار کرد: نفت آبادان با توجه به نوع بازی و فوتبالی که به نمایش می‌گذارد و همچنین سقوط فرار کند و من به شخصه بسیار به این مهم امیدوارم. البته اگر مشکلات مدیریتی، مالی و انتخاب‌های نادرست از ابتدای فصل گریبان‌گیر صنعت نفت نمی‌شد اکنون شرایط خیلی بهتری در لیگ داشت.

ویسی مربی کاربلدی است
وی ادامه داد: از زمانی که ویسی سرمربی نفت آبادان شده است نوع بازی تیم تغییر کرده و بازیکنان با انگیزه و روحیه

بیشتری فوتبال بازی می‌کنند. ویسی از نظر فنی یک مربی ثابت شده است، ضمن اینکه به خوبی می‌تواند از نظر روحی روانی روی یک تیم تأثیر بگذارد و اکنون هم شرایط نفت به صورتی است که تیم باید از نظر روحی روانی در شرایط خوبی باشد تا بتواند امتیاز بگیرد و در لیگ بماند. ویسی یک مربی کاربلد است و حضورش واقعا تأثیرگذار بوده است.

امیدوارم تغییر و تحول در نفت منجر به بقا شود

این بازیکن تیم فوتبال صنعت نفت آبادان خاطرنشان کرد: نفت در دو سه بازی اخیر و همین بازی شب گذشته مقابل پیکان عملکرد خوبی به نمایش

گذاشت و کسب تک امتیاز از این بازی خارج از خانه نمی‌تواند بد

باشد. حتی نفت آبادان علی‌رغم شکستی که در دیدار با سپاهان

متحمل شد که گفته می‌شد تک‌گل سپاهان مشکوک بوده

است نیز واقعا فوتبال خوبی ارائه داد. امیدوارم تغییر و تحولی که

در نفت آبادان ایجاد شده است

در نهایت منجر به بقای این تیم شود. زیرا حیف است که یک تیم پرهوادار که مردم زیادی با آن زندگی می‌کنند فصل آینده در لیگ برتر نباشد.

با نادانی و مدیریت نادرست در نفت آبادان وقت کشی شد

وی افزود: البته من معتقدم اگر صنعت نفت در لیگ برتر نماند چیزی از ارزش‌های این بازیکنان کم نمی‌شود. ویسی هم در این مقطع شجاعت داشت که کار را بر عهده گرفت و ثابت کرد اگر

کسی بخواهد کار کند و تلاش کند نتیجه نیز به دست خواهد آمد. به هر حال به هر دلیلی از جمله نادانی و مدیریت نادرست از ابتدای فصل در این تیم وقت‌کشی شد. من معتقدم اگر برای آوردن ویسی که حداقل چند بازی زودتر اقدام می‌شد به نظرم تیم اکنون جایگاه خیلی بهتری داشت. هر چند که متأسفانه اشتباهات زیادی در این باشگاه صورت گرفت.

هواداران بهتر می‌توانند تیم‌های نفتی را اداره کنند

درخواست صنعت نفت برای جلوگیری از هر گونه شک و شبیهه در هفته‌های پایانی لیگ

در روز متفاوت برگزار می‌کنند و قرار نیست در شرایط حساس فعلی که ما و مس کرمان برای بقا تلاش می‌کنیم، بازی این دو تیم در دو روز متفاوت برگزار شود. درخواست ما از مسئولان برگزارکننده این است برای این که جای هیچ شک و شبهه‌ای باقی نماند، بازی تیم های قعر جدولی به صورت همزمان و در یک روز برگزار شود.مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان اکنون همه علاقه مندان

مس کرمان با مس رفسنجان چهارم اردیبهشت برگزار می‌شود و این موضوع بار روانی بدی روی تیم ما ایجاد کرده است.
وی ادامه داد: اگر بپناه این باشد که مس کرمان این هفته که با پرسپولیس دیدار داشت، یک روز قبل از ما بازی کرد، باید بگویم این برنامه خود مسئولان برگزاری است که برای این که بتوانند هر دو بازی تیم های استقلال و پرسپولیس را پوشش تلویزیونی دهند، بازی دو تیم پایتخت را در

مدیرعامل باشگاه:

ملاثانی جاده صاف کن هیچ تیم مدعی نیست

مقتدر بوده است و همان طور که در بازی با خیبر نیز همه دیدند ملاثانی یک تیم تسلیم نشدنی بود و در حالی که از نظر مالی و زیر ساختی و نوع حمایت از سوی مسئولان دو تیم زمین تا آسمان با هم فرق داشتند، توانستیم با همیت و غیرتی که در تک تک اعضای تیم وجود دارد یک تیم مدعی دیگر را شکست دهیم.

عطایی:

موافق ایده غفور نبودم

در این راستا اردوی تیم ملی والیبال از یکشنبه، ۲۷ فروردین آغاز شد.

انتخابی المپیک بسیار سخت و جانکاه است

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی در نشست خبری در مورد اهداف و برنامه‌های تیم ملی گفت: سال مسابقات برای والیبال ومسئولان و مردم پراهمیت است،سعی می‌کنیم در تمام این بازی‌ها با تمام قوا وارد شویم و حداکثر بهره برداری را

داشته باشیم. مهمترین مرحله، مسابقات انتخابی المپیک است که بسیار سخت و جانکاه خواهد بود. او در این مورد افزود: سعی می‌کنیم امتیازات لازم برای المپیک را به دست بیاوریم، بازیکنان تیم خیلی مصمم و تلاش می‌کنند بهترین عملکرد را داشته باشند. می‌دانیم کار سختی داریم اما مرحله به مرحله پیش می‌رویم.

دلیل قطع همکاری با جزیده و لاهوتی تقویت کادر فنی بود

او در مورد قطع همکاری با عظیم جزیده مربی سابق تیم ملی گفت: همه اعضای کادر فنی والیبال قراردادشان با فدراسیون تا پایان



باید بدانند با این استغفاها کاری درست نمی‌شود زیرا با علم و آگاهی کار را می‌پذیرند. متأسفانه مدیران ما فقط به فکر رسیدن به صندلی مدیریت هستند و به انجام درست کار فکر نمی‌کنند. به هر حال معتقدم ضربه چنین اقداماتی در باشگاه‌ها فقط متوجه هواداران است. نفت آبادان هم کم هوادار در فوتبال ایران ندارد و باز هم تأکید می‌کنم واقعا حیف است که شاهد سقوط تیم‌های خوزستانی باشیم. اینکه تیم‌های نفتی خوزستان را نادیده بگیرند خیانت در حق دو تیم و خود را مقصر نداند و این مدیران



برای هواداران ما رخ داد و چگونه حال آن ها با زدن گاز اشک آور و اسپری فلفل بد شد. برخوردهایی که اصلا مناسب و حق هواداران خوب آبادانی نبود.



از جیب خود برای تیم هزینه کرد و حتی وسایل خانه خود را فروخت تا تیم دچار مشکل نشود.



مصدومیت های جزئی داشت و معتقد است در اروپا بهتر می‌تواند این مصدومیت‌ها را برطرف کند. من هم موافقت کردم. **هیچوقت از طریق مسابقات انتخابی به المپیک صعود نکرده‌ایم**
عطایی در مورد مسابقات انتخابی المپیک که تیم ایران با برزیل، ایتالیا، آلمان، کویت، اوکراین، جمهوری چک و قطر همگروه است، بیان کرد: والیبال ما تا به حال هیچوقت به صورت مستقیم از انتخابی المپیک صعود نکرده است و در آسیا یا در رنکینگ صعود کرده است. امیدوارم این بار اتفاق بیفتد.عطایی در پاسخ

خبر داغ



روز را داشته باشند و از این قضایا استفاده کرده و ایده‌ای بدهند. وی افزود: اینکه حق از وزارت ورزش سلب شود، چیزی به ما مکتوب داده نشده است.

با مشورت جلو برویم، وقتی دو باشگاه در حال واگذاری هستند در هیئت‌مدیره تخصص‌های مختلفی نیاز است، مثلاً باید یک یا دو نفر در هیئت‌مدیره باشند که اطلاعات

باشگاه را در آسیا حفظ کنیم. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوالی مبنی بر موضع سازمان خصوصی‌سازی برای تعیین هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس تصریح کرد: در رابطه با هیئت مدیره مشورتی با ما نشده ولی جلسهای امروز با حضور معاونانم برگزار می‌شود که نظرات وزارت ورزش را می‌گویند. مصلحت می‌دانیم برای انتخاب هیئت مدیره